

Møte 3346, 05.04.2017, Utdeling av hedersprisen og Lokalavisen i en digital hverdag.

Referent Tore Nordby.

President Reidar Sollie ønsket velkommen. Det var 27 medlemmer og 3 gjester på møtet. Presidenten innledet med historier knyttet til dato 5. mars.

Det er to bursdager: Knut Strand 72 år 11. april og Carl F. Lindeman 86 år 13. april.

Joachim Friestad refererte fra møte han og Ivar Eskestrand har vært på. Tema var utvekslingsstudenter og regler for både studenter og mottakerapparat. Vi får en kvinnelig student fra Tyskland.

Merk: Klubben mangler en kvinnelig veileder/rådgiver for studenten – det må på plass. Behøver ikke være rotarymedlem, f.eks. ektefelle kan ha rollen.

Roller varer fra mottak på Gardermoen og hele utvekslingsperioden, men er vanligvis arbeidsintensiv de første 2-3 ukene og deretter jevnlig oppfølging og en sikkerhetsfunksjon i opplegget.

Hedersprisen 2017

Prisen gikk til Ole Jørgen Myhre, leder av Ringerike Turnforening. Erik Karlsen gikk gjennom begrunnelsen samfunnskomiteen har lagt til grunn for sin innstilling, med vekt på stort personlig engasjement som inspirerer flere foreldre til å delta. Klubben er løftet til nye høyder og fungerer meget bra.



Presidenten overrakte diplom og opplyste at kr 5000,- er overført til klubben. Myhre sa han ble overrasket men glad når han fikk beskjed om prisen.

Hans vei inn i klubben gikk på det vi kan kalle kjente stier, med barn som ønsket å være med og en forening som trengte foreldreinnsats og vips så var han i styret og så leder av klubben! Han har to sønner som begge er aktive i klubben. En av dem var også med i dag under prisutdelingen.

Det har vært en kjempeutfordring å få på plass ny turnhall i Hønefoss Arena. Turnforeningen var i liten grad inkludert i planene for ny hall når det ble vedtatt å selge den gamle. Foreningen har jobbet iherdig og resultatet er meget bra. Les mer om foreningen og hallsaken på <http://www.ringeriketurn.no/>

Foreningen har over 700 aktive barn og voksne. Det er over 300 på venteliste og de utnytter alle ukens 7 dager for å slippe flest mulig til.

Foreningen arrangerer junior NM den 29. - 30. april i Hønefoss arena.

De har medaljekandidater og ser frem til arrangementet.

Ole Jørgen Myhre takket for prisen, og rettet en stor takk til foreldre og trenere i klubben, som alle gjør en kjempeinnsats. Han ser nå hvor viktig det er at vi har en tradisjon for dugnadsinnsats gjennom generasjoner, uten det kunne vi ikke hatt et slik tilbud som turnforeningen representerer i dag.

Han høstet stor applaus både for orienteringen og for innsatsen han legger ned og prisen er vel fortjent!

Lokalavisen i en digital hverdag



Ved ansvarlig redaktør/daglig leder i Ringerikes Blad, Bjørn H. Blaker (har jobbet i Amedia fra 1998 og startet i Ring Blad i 2010).

Han beskriver en tid hvor endringene både er raske og store for media, enorme endringer innenfor 5-8 år. Kort sagt har papiravisene nær halvert sin dekning. Internett økte kraftig fra slutten av 90 tallet og i dag er det mobilt innhold som dominerer utviklingen.

Ringerikes blad har gode tall og har økt antall abonnenter, men også her synker antall papirabonnement, mens veksten kommer digitalt. Lesere over 50 år er de mest trofaste lesere av papirutgavene, men mange bruker både papir og digitalt. 10 637 personer har registrert Aid som gir tilgang til de digitale utgavene.

Ring Blad har som visjon å Skape en bedre hverdag for folk i Ringeriksregionen.

Annonsemarkedet har fått meget sterk konkurranse av nye kanaler og annonseinntektene har gått sterkt ned. Abonnement er derfor avgjørende for å sikre lokalavisen. Amedia har inngått avtale med Google om bruk av teknologi for å kunne gi best mulig annonsetilbud til sine kunder.

Amedia har fått en lukket stiftelse som eier. Dette skjedde ved at Sparebankstiftelsen DnB kjøpte alle aksjene i Amedia. Blaker sier dette gir dem frihet, trygghet og tro på fremtiden.



Ringerikes Blad har 29.000 lesere og de er 22 ansatte. For å lykkes videre er de avhengig av å skape et innhold som engasjerer slik at det snakkes om og diskuteres og de må styre riktig i forhold til den teknologiske utviklingen.

Blaker ga en åpen og engasjerende presentasjon som på en fin måte oppsummerte de store og raske endringene lokalavisene har vært igjennom og fortsatt møter.

Han ble takket av presidenten og fikk velfortjent applaus for presentasjonen og en ekstra applaus da han ga vinflasken videre til mottakeren av Hedersprisen, med ord om at Myhre representerer verdier som er viktig for lokalsamfunnet!

Presidenten ønsket alle vel hjem.